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Posíláme pciiía "tb ccha tbJ
vsech dílu itvěta
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ni nní nl-- t n úvnly Kut Til J)n'ilv Skl v Arm ric' jrj „ iff
vmi lulMI r v luč h 17 í„ 'J 'JO it ''1 iftlf Minii

Hoiilh "inaínký Ktl Ti l J'J Sukil v ji Jt lr rhjni uí
i'I ářl v lnul t iij'ilrii lioliniliitikť tiráky v řmll!
Oiiiuť iit s řs M Sii ÍukIi-- 7 vin m ul km

tkrunl littk ltelf slili I1S0O LísMy ty jni v itiliri"l"jí
li iiiixtixliijit íi b il liiMlnikú: Jttf Pivoika 21 ul v huttiuci
Junu Friifititi UD a K ul v lťkániť) K:lia fi rivř h u Jinilři ha Stiift-k-

n 11 a H ul K1 butlo oW přitl koupili i líMt k na jálrnií
nii hf tiltrúlí m n i vťpravtMho vínků nok J Mika i

I lo'HÍ III4'X II II NIn pPOIMMll!
Můžete t přikonalif Platímo a prorent úroku im vactbny depo-it-

il výM připočítávajíc úrok ku kapitálu tlvakraiB v rořo
Pení píijlmají v kterýkoliv mm Mohou býti kdykoliv vyvrdnuty!
Ztptejtfi na n't v kterékoliv banřf v mťnte Navitivte nň!

PODPOEUJTE DOMAcl TODNIKI
SOUTH OMAHA LOAN ti BUILDING ASS0CIATI0N

612 Ko 2íth St :tf SOUTn OMAHA NEB

Platíme úroky na vklady

PRAVA

CKSKA Viržhika
v v rúbi jclinťj

c MSKV DOITNÍKAfí

FRANK LAITNER
122 No 20 Str SoutU Omaha

Maiitfui tur r oř 45 t f
TI titly I 1

(uiiutry Virjnia Hrotíku

Dr J V ICoutsky
ČESKÝ LÉKA&

24 a N Sir South Omaha
Cřalní bodiny: Od 9 do 12 bod dop

Od 2 ! 5 bod odp
Od ď 8 bod veíer

TVItífnn v fiřadovně a obydlí: 141

Dr Edw Chaloupka
tetkf lékaf a ranhojlfi
V SOUTH OMAZE

Cřidovuii: 24 a M ul TcL 773 Cřad-o- i

h"diny: Od 10:30 do 12 od 2 do i
Doma večer od 0 tioJin

(Obydii: 200 jiíni 22 ulice — TeL 351

Nechť obalí koflík horké kávy do
suchého ručníku a přesvědčí se

idoutii umanu t

Í1 V kterí iHilř lili ttť mil'--

íáte - p líídí Actrných mho Nc-i-- t

mi %'i-- T Přáli bychom si byte
!'! A'lrnnii — neodvislými

Kii)'ka domácích zápisek o vy-

dání ji vydala Live National
Hanka v Snilli Oniazc ukác vám

jakým působeni máte h hrát i

Dáme vám ji zdarma nu i tú Ii
lil H

íVská Sociální sekce V Sontli
Omaha korní dnes ve středu vel-kot-

i

v iVjiiou st hůzi na 20 a J

ul fivčnili bude rcd 1 1 Král

Chicaga ("víti občané dostavte
v plním počtu!

koupíte léky v

Schacřer' Cut Price lékárnách
V lékární tm rodu 21 a N ni vám

poslmií knijan Staněk ii v Iékár-in"- -

v čísle 101 ni v 21 ul krajan
Kadivý DoIávnjí léky léž do
domu skó2

- Dělum ilvou iltiú přihlásilo
sc do zdejší ("cské Sv obodné sko-l- y

7" žáků a žaé-e- to na počá-

tek druhého pololetí slušný zaěá-ti- k

nic pan učitel štěrba doufá
že to t I i } i n na sto ku Zaji-
sté každý s radostí inítá právu

učiněny byly krky I zorgani-
zování klubu mláďvc "Máj" je-

ho éhfty liiii Kini i Máti se žá- -

i a ákyiiť
' ské Akoly ol 12 ro

ků a h alí ái i kt ii i' )kw si
lioíiin Ňkolll štrWIV jili

2 ' N'j ljInřjsírt inístcin k

nakoupi li krásiiťlnt a trvanlivého

náhytkii j st

IIOMK KCUMTI in: (O
V2" "2T No 21tl & f St

IVoiLívúiim' Ňk rý nábytek o 2M

proi-cn-
t livněji nž v Oniiizi' a to

z hofoxí arx h na vvholní splá-

tky VťfsřtV:U m-:- ' xtf

— Tak si' nám dá íilitl-stv- a

iiiiŠi (iclint níkíi slailco lří-ma-

liil' lni seona ji-s- t na kr-

ku al' po in"jak'iii li vaih-lnin- i

riirhii lun! ani památky Tak s'
přcr tlii tihu iiliiijt'' af na knM
iHar-nout- ' ilo p"ťáko 'h
na "

in m v í ii vr pikřrv "

177' Vkusní aííz ný iVznivký

iic}iu( ii iicjnovéjkiho způsoliii
vlastní

JOHN PAVLAS

2012 Q ul — So Omaha

Ná4 vlký vjlifr íiritvyťh ma% a
uniích fMíi'cný'li uzenin a do-

mácích výrohků j nedostižný —

ceny nihí — olisIuliH vzorná To

ví dohvídcnji ná5 kailodenní
trh Píijďt' a piVsvídčtf hc "if

— No takovou siherii jsin u

nás hned tak i jako minu-

lou ncdťji k večeru Vlasy stály
každému nu hlaví jako "Spajky"
Hrom bil jako posedlý — liják až

hanba a vítr lámal silné strom v

Oznámení úmrtí

ze ytiri micuou Honu ve SVtí té

aniž by bylo třeba ohně

Casey Co
Úřadovna i 335 N 24 Street

SOUTH OMAHA
' trii uprAvn Mrtiv£ obloul-li- t

puk nftilivl vilko- - i iiialmhflioil

bfji jniriinviiiiA firmy

s dřívím cementem a
veškerým stavebním

materiálem
m ktrrrá ujiiIhiiIo nic ní- - má kdrkohr
j!o'l idoIkiu V 4 in ixnluuiitl

uhlím véeho druhu
t ií

jakuili Olmluliii ryrhli
eeny vrlmi míruí fhrvtt li utavtt
ceb UiAlnli jakuukuliv jinuu potřebu
(ilimriř p i i : j v t ň í ililvťrnu u iive-l-iii- ii

firmu v lili rnHiuiiH-ii- i jiu vít- -

3iti''j krnjatiA lnelc Vám

( thi puloiiiřiio
Wm J Breniin iři

rrank J ritle iiúnl-nu- -il ia
i rmiK liiwmnik
W C Crosby ptikMriik
B Horáfřk 2!tf

jak páni klini pnlcoiiloví kla

cíky pře koleno A ítc jak ten

lý rámus povstal' fx iieít" í To
je laKMic: leilniiak" i I rnntovi
Kubínovi st v tu eluíli zbořila
kamna a rámus bv I hotov y Kluk

pnj''chal do tohoto snvélm i'nlo-l- i

s pěknou muzikou Táta j" sa-O-

ii radostí z kluka felv trlil
a llbllje si něho bude kapitál- -

hi Miktil který linlc umet jak ná-- l

í hromovat tíratiilujenu-- !

Nejb í léky i ii n v i né
il!'- Iékiikýel I '! 1 tf(t
tehllií oltllllf l

FRANTY HEÍIMANSKÝ-H-

severozápadu! roh 21 a Q ulice
v Soul h ttmae b-- t té hojné )

oli o v senu školními m t ř Í ut r a

má lejvétí výběr pohlednic ve

III' sté' Při jďte a přesv i tlet-

s If

l"altlieký Sokol na

závody do Chicaga dvě éty 'i

vtiliiíku Závotliiíci vyjedou ze st
omažského lun linu'foiiskéhn ná-

draží Ve élvittk tluc ó zálí V

"l"tt) botl Veéer Iitlé do ('Iliea
tra je siiit tio na lá Kdo by
chtěl si'iéaslniti nechť přihlásí i

některého sokolii Přečtěte
si ohlášku na jiném místé

♦'Výborní a vždy čerství ma-

so štáb- - na skladě má

JOSEF PAVLÍK

severovýchodní roh 21 a S ulice

Přijďte a přesvědčte w! Kdo jed-
nou koupí static se odhératťU--

stálým fvrstvé zboží stále na
skladě Kdo si pochutnali chee
net hC ho u Pavlíka zastaví Obslu-

ha iiejlejisí na svítí 45-t- f

-- - V úterý minulého týdne byl
první registrační dn k podzim-
ním volbám ale ten nás čeký
precinkt v druhé vvardé vypatlá
po čertu smutně l(ylo tam toliž

registrováno celých 2!l voliíTi ze

5Ó1 r[Mizornujeine krajany aby
iiezapitnenulí na den následující

a díkůvzdání
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Pamatujte že pro každou

příležitost je Kdisonftv hrací stroj
ncjb pšíiii darem k dostání u Ju-n- a

Hofmana na 21 a íj ul Má tíž
hojný výběr anglických i českých
válečků Iftf

NOVINKY Z ELBA NEB

počasí tento měsíc v okresu
IloWanl jst dosti uspokojiví Do-

stali jsme vláhy dost takže far-ii- u

ři mohou pohodlní tiati k zim-

nímu uscií Korný některé jsou

(lobre pak jsou poškoze-

ny Ml helii

Sb ! Karolina Mora n ova

st: ivli tt- v Kil- - návsi vmi
u sve matky pani M Moravcové

Pii léto piileitosti navštívila té

ěellie své jtřátelc a nálilé
Pan Kraul Kafejla nechal -- i a

Vesli 'i'tvá asoliliová v ! lít to
sveh" obchodu takže nyní má

kiiisi- ii jasné isvétl-n- i Syn j
ho Pnul Kafejla J j I do ( Ima-h-

září do vyšších skol

aby nabyl v íi behodníh kuše- -

Host í

Pan Matěj Chalupský líeiisois

a pa i Sobolová South I bnahy
meškali te návštěvou II liiallelli
A M 'halupských roilíěu p

1'ři té piibitosti na-

vštívili svých přátel a zná-iiiýe-
h

Pan i rank l'at' jta oinlrtl vel-

kou zásobu střižního zboží tak že

bude luoej as- ly uiamiiiky na zi-

mu obslollžití

fhaltipský líralři olulrželi hotl-n- é

vaty takže snadno mohou ob-

sloužili své kostýmry
Pan Jan Komák ze St Paul byl

zde v Klbě za obchodiiiiiii záleži-

tostmi tento lýtl n

Pan Vojtěch Ambrož z Dublin

přivezl veJkou fóru vnlníeh me-hun- ii

do Klba Chalupským Mra-- 1

řím l!yl na ní velký odbyt tak
že vyprodány byly v malé chvíli
Při této příležitosti navštívil zde
též četní sví přátele s nimiž pěk-

né se pobavil
K J Ulažek byl minulou neděli

navštívit starého otce Martina

('ilka Jennings Kans který je
návštěvou u M II Cilka v Du-

blin

Pan dan Vineík z Dublin byl si

prohlídnout! naše městečko Klba

Poněvadž bylo chladní počasí
vzpomněl si že by potřeboval ku-

chyňská kamna Zašel si tudíž
ku Karlu Kolíkoví který mu je
hned druhého dm- -

poslal Je vi-

dět že okresní město St Paul ne-

ní všechno
Politické strany v Ilovvanl

vybrali si za čekanee do

úřadu 2 řecky a sice p
Jana Sazamu za okresního klcrka
na znovuzvolení Pan Sazama

se bytí dobrým úředníkem a

každý volič měl by mu dáti svnj
hlas Pan Sazama kandiduje na
lístku detiiokratiikéin Druhým
je Henry Tngerli který je čekan-ce-

nu lístku republkánském za

okresního komisaře Pan Ingcrli
je mladý a rozumný farmer kte-réh- o

měli bychom podporovali
ZvláŠlč niy "'cSi bychom se míli

vynasnažili ze všech svých sil by
byli zvoleni Dostanou-l- i se do

binloii nám "'eehinn sloužili

jeti ku cti

Neúprosná smrt skosila opětně
jednoho ze starých zdejších osad-

níku ] ni na Václava Fislo-r- kte-

rý po sedmitýdenní neumři skonal

lne 4 září ve sláří 77 roku Pat)
Fishef narozen byl v Itranthoráeh

kraj čáslavský a do Ameriky při-

stěhoval se v roce 1877 a sice do

okresu lloward 1'sadil se blíže

Klba na farmě kde strávil v ne-

únavní práci Jii toku I'o tí se

stěhoval se svojí manželkou do

Klba kde htrávil poslední dny
svého života Zanechává zdo Iru-chlí- eí

manželku syny Václava
Josefu a Jana dcery líarboru IV- -

nečinili se reitiiivat a Volili ino- -

jhli Mu týlu ďku a policejního
'snili ec

{: V nv iiéjsich horkýt h dnech
není nie lepšího k ot hlazení u ob

jako sklenice známého
Metzova b žáku který vžily čerst-

vý má na skladě krajan
E R TUTSCH

na tuhu 21 u S ul Kořalky vína
a doutníky tiejlepší jakosti Za-

stavte se la lil a přesvědčit' s- -

I??' ťhette li čerství ťl illUlné:

Ipiasii a v v bttrrič uciiinv zajděte
si k

EMILU ZELENÉMU

který otevřel hojné zásobený řez-itiek-
ý

obchod v starém místě na

('I a S ul Jako vždy dostanete
lam t iiejb-pš- í a tiejči rst v éjší ma-

so a uzeniny rovněž ty ncjchntnčj-š- í

Nu v ždv ť íte jaké clený vy-:rá-

Nejb tší obsluha Přijrte a

přesvědčte Sf ! l!)-t- f

Váš Ty i s'i i ii na i priehy- -

stilll" tři skvostfié eetiV II I selský'

'phs který pořádali budou í_

ni t r Nejlfjší pár-- k výměn ká-

ni iiejpnv t tleně jši pantáta s piní
mái i a párek služebné cha-

sy čcicilítl S iléVfČkoU obdrí ec

IIV liste ale í cell'! pťo po

iltteie a i l istin' Itbeelíího
sluhu

Jr5 Tímto oiiaiiiuji že jsem
obchod se železným zbožím

v čísle :!'i7— 21 a N ul Kilo chce

!lii z první ruky nechť sc staví
u

JOHNA LAESONA

Ve výšc (IVetielié-u- i místě Obsluha
dobrá zvláště fVehúm věnuje se

zvláštní pozornost Přijďte si pro-

hlédnout i měij nový obchod Ilfl-t- f

Ó1-2I-
Í

řt? Malý prodává majetky a

pojišťuje proti ohni Veškeří prá
ee notářskí rovněž obstará Na-

jdete jej v ř 2 K):{ Q ul óOtf

-- - Ve středu ininnlího týilne
zeinřela po krátkí pouze týden tr-

vající nemoci paní Kateřina
matka pp Kr Jaroše do-

movníka v NVir síni Václava Ja-

roše a paní šťastní Do Amoriky

přistěhovala se rodina Jarošova

před 25 lety a usadili se v Otnaze
a brzo na to v South Omazo As

za 4 roky po příjezdu postižena

byla rodina ztrátou manžela a ot-

ce Zesnulá krajanka těšila se do-

brému zdraví až nyní zaehváeena

hyls těžkou ehorohou kteříž tíž

po jcdenáetitleriníni utrpení pod-

lehla Pohřeb zesnulí odbýván
byl v pátek 10 t m na St Ma-

ry hřbitov Pohřební obřady
provedeny re v p !huridelákem

Dosáhla věku 7'l let Pozůstalým
zatinoiieenýtu platí naše upřímná
soustrast

Podzim je zde !

Hotlláte-l- i zakoupili nový

podzimní oblek rádi ukáže-

me Vám naše krásní $1000

obleky klerí v každím ji-

ném obchodě prodávají se za

l"iiO Máme také zvláště

dobří obleky za $1500 za

kterí všutle jinde zaplatili
byste museli nejinínč $200(1

laku zvláštnost mánie obleky
zvláště dobrého modrého

sergesii a dálo pěkné černé

oděvy za $1000 kterí budou

sláti vás $1"ÍM) ve vSech jj
nýeh obcIuMlecli Každý oděv

je zaručen že dá úplné u

spokojení Zároveň upozor-

ňujeme vás na naše odděle-n- í

lácí v baseuientu kde má-

me množství užitečnýeh
přednít"! ú všeho druhu kte-

ré rozprodáváme za méně

in ž velkoobchodní ceny "'e

šti klerkoví vás obslouí Ve

středu obchod otevřen až do

! hodin večer

NEBRASKA

SHOE & CL0TH1NG HOUSE

roh 25 a N ul So Omaha

líičkovou z I tma ha Neb a Annu

llurtovu z Aslitoii všechny v do-

brých Hiiiiěreeh 1 1 v 1 pochován
na Iwitolický hřbitov vvaršavský
za hojiiéhti účastenství známých a

přátel
V Hašeni městečku Klba n

potřebovali dobrého kováře

a piik sedláře i ila by tu dělali
Velmi dobře Kováře til lilállie jeli

jednoho který nemůže vystačili
i prací ani klyz mi pomocníka Ne

diář b ! tlělill tlosti obchodil
I ' dělá dopisoval I soiis (

Min iiicstcku Karwi II

píše' N tii tam nic nového nelo
má hodně práce! Nyní budou

do!llé eě I V Illlž" jeli do toho !

'oorov att 1

NOVINKY Z LINWOOD NEBR

Drive jsme Mě li suché poéasi u

naí íkali jsme a nvrii mámí nio

kré a naříkáme zase 'ž p(
dny iiiíiu v v t rv ale prší
Pan Minii Mohla j I do bnahv

aby suěasttid se hankířskí k"ii

věnce jež se lam otlbývala
Pan bihii Kavan i iz Weslon o I

-

ztb- - za osobními záležitostmi

lllllý lýtlell

lan 1 Kavan vyměnil pari
tažných koni za hřebec ml bratři
Menšíku

škola zahájena byla dm- ti záři

My slím že v mnohé mamince stý
ská když jí dítky odejdou do ško
1 1 doáadt r éartéiién

ly Ve škole Je V'šak pillio po ee

IV ie
Pan Filip Walla ml z Morse

iSluffs byl ztb- - dvakráte v týdnu
minulém abv zde vvblctlal tesa- -

re

Pan 1 1 Kavan opravuje nyní
MiVení Jakmile bude hotov ho

dlá opětně započít i obchod

Letošního roku přistěhovalo se

k nám několik rodin tak že tu ne

ni ani jediného místa k ostáváni

Naše město rychle pokračuje
IŽ nebudeme Uliti atli ilíevěllých
chodníku nýbrž vš- - bude z ce-

mentu

Slečna Františka Stajiierovii

byla nucena přestátí pracovati ná-

sledkem bolesti pod paží již tlr

Draský ošetřil Co nejdříve bude

zase "all rijíht"
Pan Josef Dufek ze Sunuicr v

Davvson okresu byl zde minulý ty
den
1'an J J Kavan stavěl větrník

ÓO stop vysoký pro J J Kavana

mladšího minulý týden

buly mní takí moje stará da-

la pěťák do kapsy a pravila:
starej půjdeme takí na

piknik do ňezáčova lesa" Koupil

jsem si zmrzlinu a bylo po peně-

zích Když přišli jsme domu po-

vídá stará: "Ty's všechno utr-
atil" Ale ona když přijde k Fay-tinero- v

úlu koupí si klobouk za

pětku a to je "all riirbt" Tak to

mále !

Pan J M Tománek vyměnil

svoji lékárnu za 1H0 akru pozem-

ku blíe Fllllerloii Neb minulý

týden
Několik zdejších rolníku jelo

do Lincoln na výstavu minulý tý-

den Zpravodaj

VAŘENÍ BEZ OHNĚ

Pise itsv čdccnň kuchá (ku

Veliké množství žen nedůvěřivé
v !l v 41 y ise usměje kiivz o vařeni nez o

hní" uslyší a je to opravdu něco

co svádí k pochybám Jedná se tu

však o víc zcela jednoduchou to-

tiž o soustředění teploty tak aby
víc již vaříme když dosáhla bodu

varu teplotu si udržela ťochy-buje-l- i

hospodyní o možnosti toho
ho nechť o toru sr přesvědčí

-
]_-- -

1 - t

Tato zcela jednoduchá zkušenost

ji přesvědčí tak že bude moci si

představu co mohou těžké

zdravotnicky zařízené krabice s
těsně utaženými přeskami vyko-na- ti

Norvéžskí " automat iekí kuchy-
ně" anebo "vařiči bez ohni" způ-

sobily pozornost na pařížské vý-

stavě v roce iMt" ale nepřišly do
užívání během let následujících až

Jteprve v posledních letech více při
cházejí do oběhu Nový zájem o

tuto novou nuthodu vaření byl
vzbuzen ve Spojených Státech v
roce lí)or když docíleny byly zna-

menití zkušenosti pod řízením
válečného de-

partmentu Tyto zkušenosti byly
výsledkem zprávy konsulárníh
klcrka Spojených Států Gcorr
11 Murphy-h- o z Fraukfortu v N"

mi cku kde tyto "vařiči bez obr '"
byly v užívání již po několik po-

sledních roků

Přepracovaní naší hospodyňce
jest takový "varií bez ohno" jed-

nou z iicjlcpšíeh pomůcek moderní

doby Když svoji polívku zeleni-

ny chlíb maso uvaříte ráno

kdy snídáte použijte k uschování

zbylého zmíněných "vařičů bez č"

a v čase oběda naleznete je
zrovna tak horké a čerství uvaře-

ní jako v dobij ranní Tito "vaři-
či bez ohni" překvapují svojí

praktičností a uspořují hospodyni
mnoho nepříjemností s novým za-

tápěním a s novým vařením Ze-

jména mcfhody této dobře možn

použiti při pečení a vaření masa

ježto to zachová si sví šťávy a

svěžest jako když poprvé
přímo z kuchyní doneseno ju na

stůl Z uvedených vařičů zvláště

Kapid nejenom znamená úsporu
času od jedni třetiny do jedni
čtvrtiny nic zároveň otevírá noví
možnosti při kuchaření bez ohně'

Pečení se provádí pomocí zahříva-

cího radiátoru zahřátého na ply-

nových tubo uhelných kamnech
Po té jeden kámen iimíslí se pod
aluminiovou nádobu obsahující
'potravu která má býti upečena u

'jiný kámen umístí se na povrch la-

ikové nádoby Tato potrava je dá

na do nádoby pro pečení bez před-

chozího oleplení poklička nádoby

jc uzavřena a obal pro pečení rov

něž sc di na sví místo Není tře
ba věnovat i tomu další pozorno-

sti a maso možno po určité dob

vymlátí dokonale n delikátně tipe
ceně

— Podporujte naže české ob-

chodníky kteří v listě tomto ohla-

šují tř

St zni mým nit ni --tkllťt ni políivánie v m milým říitt lůni n

mým trtirlilivnii vřst že vruin iié iniluvaiia ikim matka a bnttiťku

Kateřina Jarošová
řcuiíi-i- i lne árí li"J po kráikA nriiiot i v Máři 73 ruku h v jAt k

dm 10 vJíii 1!H MtfIiovíuia bylii iih M Mary' hibitov a

úťaKtermtvI námýb a přátel nnulá nurodilii se v Junuvii n ('ůnlavi

v ('Vrhách a ilo Ameriky l - přel 'i' roky
Jlestalo ne tiáni tuk liikati přízné a 1mky f řítíme

poviiinýini vtláti nrdtťný dík vviii tím klni jakýmkoliv 7pfilifiii
nim v téké ebvíli liařl vypomtihlí n nounlraat fvoji na jcvo niin (Jali

NVtitrle"iu'jíin ilíkeni zuvúnáni jíme luskavým ilárffim kvítin jimi

byli uánlelujlt t: Itmlina Petra Pni he Va!ava Vmiatka tt Jtis Vmiá

ika Alb MarcaiiH F J Kittlnva P-t- r Iavit Hmlolf Pmief 1'rinitiska

Kment Aloi Novák A Tnobiílfk Joaef Pípal Fruit Pípal Til

Sokol Háj Palma VitéatvS W ' a vw in těm ji'h
jmění iiálioiloti iiliiti jm opomenuli Kone nř Kkujcinf vitm těm

ktlož ilraliou misi Konnlmi k míttii itlo inku tloprovoilili leňté jeti

nou tliky vletu!

Fr Jaro Václav Jaro (yiuiuví Marie &fatná leera: Barbora a

Terwle Jaroíory snachy Petr JIM Frank Jowsf Tomi a Václav

VácUv Frank ÁrnoAt Šťastný vnuci Maria Pípal Františka

Pipal Tcreiie Fncha Kateřina Jaroa Barbora Šrantiiý vnučky

stmtli Onialm Neb II áií 1

+0

Oslavu 10-leté-
ho trvání0%

:
0 UiPOiílá

0
ó

Rád Jiří Poděbradský

+ 0
0%

ú v NÁRODNÍ SÍNI na 21 a
+0
0

č 72 Z C B J

U ulici v South Omaze

tltlpoledne veliký priivotl síní pak Inihatý a ušlechtilý

program — Veéer taneční věneček - U!iš{ na pnerameeli

V úete každého zve

ZZ%0%0%0+0%0%00n0%000m00X00M+0+00%000r0+0+000000%00%000000íf 00000000 000+

-


